* Σύμφωνα με τον παραπάνω πίνακα τα προς προμήθεια είδη είναι 9 φιάλες αερίων 

και 8 μανοεκτονωτές (6 ψηλής καθαρότητας και 2  βιομηχανικής καθαρότητας).  

II. ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

Ο συνολικός προϋπολογισμός της δαπάνης ανέρχεται στο ποσό των έξι χιλιάδων 

εκατό ευρώ (6.100,00€) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ – επτά χιλιάδων 

πεντακοσίων τριών ευρώ (7.503,00€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. 

III. ΤΟΠΟΣ ΚΑΙ ΧΡΟΝΟΣ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ 

Η παράδοση των ειδών θα γίνει στο Εργαστήριο Τάντεμ του Ινστιτούοτυ Πυρηνικής 

Φυσικής και Σωματιδίων στο ΕΚΕΦΕ Δημόκριτος, Αγίας Παρασκευής, εντός πέντε (5) 

εργάσιμων ημερών από την υπογραφή της σύμβασης